Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Moteur électrique 2030
• Vitesse de régulation élevée
• Insignifiant zone neutre
• Démarrage et freinage doux
• Boîte de connexion séparée
• Boîtier métallique stable en aluminium

Moteur électrique 2030
2/4
Codification
Exemple de commande: 2030/010A-1-0-B-2
   Actionneur électrique haute résolution, version 1.0, 2kN, sans kit de montage, sans pro
   tection contre coupures, avec module Bluetooth, signal 4-20mA / 2-10V, deux fins de
   course
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2 0 3 0 / 0 1 0 A 1 -  5 : à compléter
6 - 13: versions spéciales sur demande
Symbole: "A": actionner
Type Version
1. Version 2. Tension
d´alimentation 3. - 4. Kit de montage 5. protection contre
coupures
0
1
Moteur 2 kN avec
positionne-ment
électronique
Moteur 5 kN avec
positionne-ment
électronique
0
1
100-240V 50/60Hz
24V AC/DC
- 0
1
Sans kit de montage
avec montants
(L=217,5), accouple-
ment complet avec
indicateur métal et
écrou de réglage M8
supplémentaire
-
1
2
sans fusible de
coupure réseau
Broche sortie en cas
de panne électrique
Broche rentrée
en cas de panne
électrique
6. Communication 7. Signalisation 8. Contacts fin de
course 9. Stellingin nopeus 10. Adjustages
1
B
Standard (sans)
Module supplémen-
taire Bluetooth
-
3
5
A
Standard avec ac-
tionneurs de régu-
lation: 4-20mA ou
2-10V
0-20mA ou 0-10V
fonction inversée,
4-20 mA ou 2-10 V
Actionneur de cont-
role avec comman-